
H KEr

Komerčni banka, a.s.
.".rol", Ň" prir"pe SS ěp.969, Praha 1, PSČ tt+ Oz
ápsana v obphodnlrn .ejsirmu uáaenern.tiiiě _telq m soudem v Praze, oddí,l.B; vtožkaí360i]rÉ9;4gí7O54

SMLOUVA O ZŘLZENÍ n VEDENÍ BÉŽNÉHO
účru

íí5-5907780247la100

czK
ZŠTrutnov, V Domcích-mažoretky Nemesis

elektronicky

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
t jedna Oprávněná osoba samostatně
l jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem
l dvě Oprávněné osoby společně
l dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasíláníZásilek dle VOP)

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488
Sídlo; V Domcích 4E8, Trutnov, p ě slt 0í,ČR
Ičo: e+zottzt
Zápis v obchodním rejst íku ěijiné evidenci: Zfizovaci listlna vydaná liěstem Trutnov í.í.í996

Velice si vážímevašeho ájmu o produKy Komerění banky, Za rJčelem uspokojení vašich p ání a pot eb uzavlráme
s vámituto smlouvu, na základě kterévám, jako našemu klientovi, poskytneme následujícíběžn rlěet,

Běžn četčíslo
Měna učtu

Název čtu

Zpťrsob p edávání v pisti z tičtu

Četnost zasílánív pisri z ričtu

Osoba oprávněná nakládat
s pro t edky na čtu

kontaktní adre a

Nedí|nou součásti této smlouvy |sou:. Všeobeenéobchodní podmínky banky (dále jen
"VOP"),. Oznámení o provádění platebního styku,

. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě),

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a v znamem dokument , ježjsou součástítétosmlouvy, a dalšíchdokumentrj,

na které se v nich odkazuje, a v slovně s jejich zněním souhlasíte,
. jsme vás upozomili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojícímimo vlastní text smlouvy

a jejich rn znam vám byl dostateěně vysvětlen,
l jsme vás p ed uzav ením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vklad a o informačním p ehledu,

kter je k dispozici na webov ch stránkách www.kb.czJpojistenivkladu,
l berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny v še uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete

na vědomí, že nesplnění povinností čipodmínek uveden ch v těchto dokumentech m že mít stejné právní

následky jako nesplněni povinností a podmínek vypl vajícíchze smlouvy,
. skutečnm majitelem klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jak chkoliv

změnách.

:'i:r'il:T::ili,, ,","r" oprávněni nakládat s ridaji podléhajícímibankovnímu tajemství zp sobem dle článku
28 VoP,

t udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,

Komerčníbank?, á. s., se sídlem:

Praha 1, Na P íkopě 33 ěp.969, PSČ11407,1Čo:45317054
z\pgAN^ v oacnoprlu Re.srŘlxu rleoENÉM MÉsTsKÝil souoEM v pRA;tE, ooolt- g. woZxr rr0o

112
DeTuM t CNNosTl šeaLonv 29. 1. 20lE'

VER F CKSMLBU.DOT t t.5,201E 3:t t OOP.



SMLOUVA O ZŘiZENÍ A VEDENÍ gĚŽNÉHO ÚČrU

l udělujete souhlas s tím, že
stanoven m ve vop,

Na náš smluvní vztah dle této
o adhezních smlouvách.

jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a zptlsobem

smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 1799 a 1800 občanského zákoníku

Pojmysvelk m počátečnímpísmenem majívtéto smlouvě v znamstanoven vtomtodokumentu avdokumentech,
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nab vá platnosti a rjčinnosti dnem jejího uzav ení a nahrazuje p vodní Smlouvu o běžném čtu, na
ákladě které byl čet veden.

vlastnoruční podpis

Jméno: lng. Zuzana
Funkce: editelka

ková Radová

Zálcladn í §kq!Ť -,TleĚtiltcv,
1'r'l"1f,Ý'bemcíoh 488 @

41 CI1 T'rutnov
tgl: 499 r;Ěr* 

x111ť 
813 s?

Komerční banká, á. s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkopě 33 čp.969, PsČ 11407, tČo:45317a54
zAPsAM V oacHooxlu ne.srŘlru VEDENÉM uÉsrsrÝm soUDEM v PRAZE. ooolt- g, rn_oŽxn tsoo

2l2
MTuM úCtxNosTl šnalonv 29. l. zolE l

VER F CKSIáLBU.DOT 11.5.20,1E 3:' l ODP.

V Trutnově dne 14"5.2018

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

í" .,'

'.''r",.,," ,,'


